
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/682/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151 i 1688), art. 40 

ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/176/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu 

Uzdrowiska Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. poz. 80) zmienionej 

uchwałą Nr XXXVII/287/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 20 października 2020 r. poz. 4592), zmienionej uchwałą Nr LX/484/2022 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

poz. 1384) zmieniają się: Załącznik nr 1 i Załącznik nr 3 do Statutu Uzdrowiska Świnoujście, którym nadaje się 

treść ujętą odpowiednio w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6947



       Załącznik nr 1 do Statutu Uzdrowiska Świnoujście 

       stanowiący Załącznik nr 1  

       do Uchwały Nr LXXXVII/682/2023 

       Rady Miasta Świnoujście 

       z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

 

 

Wykaz zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego: 

 

I. Zakłady lecznictwa uzdrowiskowego 

1. Szpital Uzdrowiskowy „Bałtyk” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Słowackiego 23 

2. Szpital Uzdrowiskowy „Światowid” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Kasprowicza 12 

3. Sanatorium Uzdrowiskowe „Adam i Ewa” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Gierczak 2 

4. Sanatorium Uzdrowiskowe „Bursztyn” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Żeromskiego 9 

5. Sanatorium Uzdrowiskowe „Trzygłów”, ul. Powstańców Śląskich 1 

6. Sanatorium Uzdrowiskowe „Admirał I" z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Żeromskiego 13 

7. Sanatorium Uzdrowiskowe „Admirał II", ul. Żeromskiego 12 

8. Sanatorium Uzdrowiskowe „Koral”, ul. Żeromskiego 10 

9. Sanatorium Uzdrowiskowe „Tryton", ul. Żeromskiego 11 

10. Sanatorium Uzdrowiskowe „Swarożyc”, ul. Gierczak 1 

11. Sanatorium Uzdrowiskowe „Henryk”, z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Sienkiewicza 2 

12. Sanatorium Uzdrowiskowe „Złoty Kłos”, ul. Kasprowicza 13/15 

13. Sanatorium Uzdrowiskowe „Energetyk” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), ul. Żeromskiego 4 

14. Sanatorium Uzdrowiskowe „Sobótka", ul. Sienkiewicza 13 

15. Sanatorium Uzdrowiskowe „Lazur”, ul. Słowackiego 21 

16. Sanatorium Uzdrowiskowe „Światowid” z bazą rehabilitacyjną (zabiegową), Oddział Szpitala 

Uzdrowiskowego, ul. Kasprowicza 12 

17. Zakład Przyrodoleczniczy „Rusałka”, ul. Powstańców Śląskich 2/4 

18. Przychodnia Uzdrowiskowa „Bałtyk", ul. Słowackiego 23 

19. Sanatorium uzdrowiskowe „Jantar”, ul. Matejki 19 

 

II. Urządzenia lecznictwa uzdrowiskowego 

1. Basen solankowy „Bałtyk", ul. Słowackiego 23 

2. Basen rehabilitacyjny „Admirał I”, ul. Żeromskiego 13 

3. Basen rehabilitacyjny „Henryk”, ul. Sienkiewicza 2 

4. Park Zdrojowy 

5. Urządzony odcinek wybrzeża morskiego 

6. Tężnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6947



       Załącznik nr 3 do Statutu Uzdrowiska Świnoujście 

       stanowiący Załącznik nr 2  

       do Uchwały Nr LXXXVII/682/2023 

       Rady Miasta Świnoujście 

       z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6947


		2023-12-13T12:38:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




